Registro contratti - 01-09-2019 31-08-2020 - Personale ATA

Dal
14/09/19
14/09/19
14/09/19
14/09/19
14/09/19
14/09/19
14/09/19
14/09/19
14/09/19
14/09/19
14/09/19
16/09/19
16/09/19
16/09/19
16/09/19
16/09/19
16/09/19
16/09/19
16/09/19
18/09/19
25/09/19
27/09/19
28/09/19
30/09/19
30/09/19
18/10/19
19/10/19
06/02/20
25/02/20
02/04/20
07/05/20

Al
30/06/20
30/06/20
30/06/20
30/06/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
31/08/20
24/09/19
17/03/20
01/04/20
30/06/20
30/06/20
31/08/20
05/03/20
24/02/20
06/06/20
14/04/20
06/06/20
06/06/20

Cognome
LORETO
NAPODANO
PECCHIA
PRATICO'
CALDARA
CAPPUCCIO
CAPUTO
CIRILLO
CIRILLO
FERRARA
SOSSIO
ANDREOLI
BELLOPEDE
CIOFFI
CIUFFO
DELLE DONNE
ERRANTE
PROSPERO
ROMANO
SCARLATA
PALLOTTA
TAFURI
ALBERTINI
PERRONE
SCAPPATURA
NAPPI
PUGLIESE
CARBONE
PUGLIESE
TAFURI
NAPPI

Nome
ERMINIO
COSTANTINA
ADRIANO
GIUSEPPE

LORENZO EZEL MARIA

CARLO
GIANVITO
GIACOMINO
GIUSEPPE
VITO

IVAN
MARIANNA
GIULIANO
VALENTINA
ANGELA
GIADA
RENZO
MARIA
NUNZIA
SARA
MIRELLA
PASQUALINA
FRANCESCO
LUIGI
VINCENZO
SALVATORE
MARIAGRAZIA
MARIA
MARIAGRAZIA
PASQUALINA
SALVATORE

Q23
Q21
Q23
Q22
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q21
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q22
Q22
Q22
Q23
Q23
Q21
Q23
Q23
Q23

Registro contratti - 01-09-2019 31-08-2020 - Personale ATA

Qualifica Descrizione

Collaboratore Scolastico

Orario
36 su 36

Assistente Amministrativc 36 su 36

Collaboratore Scolastico
Assistente Tecnico

Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico

Collaboratore Scolastico

36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36

Assistente Amministrativc 36 su 36

Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Assistente Tecnico
Assistente Tecnico
Assistente Tecnico
Collaboratore Scolastico

Collaboratore Scolastico

36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36

Assistente Amministrativc 18 su 36

Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico

Collaboratore Scolastico

36 su 36
36 su 36
36 su 36

Tipo nomina Descrizione

N11
N11
N11
N11
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO2
NO1
N11
NO1
N11
N11
NO2
N15
NO1
NO1
NO1
N19
NO1

Punt.

Servizio temporaneo fino al termine delle attivita dida 12,3

Servizio temporaneo fino al termine delle attivita dida 20,8
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita dida 12,15
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita dida 28,9
Supplenza annuale 13,42
Supplenza annuale 8,6
Supplenza annuale 16,8
Supplenza annuale 17
Supplenza annuale 15,8
Supplenza annuale 19,4
Supplenza annuale 9,9
Supplenza annuale 14,65
Supplenza annuale 11,8
Supplenza annuale 11,35
Supplenza annuale 15,3
Supplenza annuale 11,6
Supplenza annuale 25,22
Supplenza annuale 15
Supplenza annuale 11,35
Supplenza per sostituzione personale temporaneamer 10,85
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita dida 15,05
Supplenza per sostituzione personale temporaneamer 10,73
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita dida 13,93
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita dida 12
Supplenza annuale 9,3
Sostituzione personale assente per Maternita' 10,6

Supplenza per sostituzione personale temporaneamer 10,6
19,75
Supplenza per sostituzione personale temporaneamer 10,6
10,73

Supplenza per sostituzione personale temporaneamer 10,6

Supplenza per sostituzione personale temporaneamer

Supplenza per la copertura di posto disponibile dopo i

Posiz.
433
166
455

16
339
6736
175
167
216
112
1505
270
493
579
243
529
102
435
583
727
252
779
169
511
2463
810
832
192
832
779
810



