

Registro contratti - 01-09-2019 31-08-2020 - Personale ATA											
Registro contratti - 01-09-2019 31-08-2020 - Personale ATA											
Dal	Al	Cognome	Nome	Qualifica	Descrizione	Orario	Tipo nomina	Descrizione	Punt.	Posiz.	
14/09/19	30/06/20	LORETO	ERMINIO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	12,3	433	
14/09/19	30/06/20	NAPODANO	COSTANTINA	Q21	Assistente Amministrativo	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	20,8	166	
14/09/19	30/06/20	PECCHIA	ADRIANO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	12,15	455	
14/09/19	30/06/20	PRATICO'	GIUSEPPE	Q22	Assistente Tecnico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	28,9	16	
14/09/19	31/08/20	CALDARA	LORENZO EZEL MARIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	13,42	339	
14/09/19	31/08/20	CAPPUCCIO	CARLO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	8,6	6736	
14/09/19	31/08/20	CAPUTO	GIANVITO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	16,8	175	
14/09/19	31/08/20	CIRILLO	GIACOMINO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	17	167	
14/09/19	31/08/20	CIRILLO	GIUSEPPE	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	15,8	216	
14/09/19	31/08/20	FERRARA	VITO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	19,4	112	
14/09/19	31/08/20	SOSSIO	IVAN	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	9,9	1505	
16/09/19	31/08/20	ANDREOLI	MARIANNA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	14,65	270	
16/09/19	31/08/20	BELLOPEDE	GIULIANO	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	11,8	493	
16/09/19	31/08/20	CIOFFI	VALENTINA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	11,35	579	
16/09/19	31/08/20	CIUFFO	ANGELA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	15,3	243	
16/09/19	31/08/20	DELLE DONNE	GIADA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	11,6	529	
16/09/19	31/08/20	ERRANTE	RENZO	Q21	Assistente Amministrativo	36 su 36	N02	Supplenza annuale	25,22	102	
16/09/19	31/08/20	PROSPERO	MARIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	15	435	
16/09/19	31/08/20	ROMANO	NUNZIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	11,35	583	
18/09/19	24/09/19	SCARLATA	SARA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente	10,85	727	
25/09/19	17/03/20	PALLOTTA	MIRELLA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	15,05	252	
27/09/19	01/04/20	TAFURI	PASQUALINA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente	10,73	779	
28/09/19	30/06/20	ALBERTINI	FRANCESCO	Q22	Assistente Tecnico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	13,93	169	
30/09/19	30/06/20	PERRONE	LUIGI	Q22	Assistente Tecnico	36 su 36	N11	Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	12	511	
30/09/19	31/08/20	SCAPPATURA	VINCENZO	Q22	Assistente Tecnico	36 su 36	N02	Supplenza annuale	9,3	2463	
18/10/19	05/03/20	NAPPI	SALVATORE	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N15	Sostituzione personale assente per Maternità'	10,6	810	
19/10/19	24/02/20	PUGLIESE	MARIAGRAZIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente	10,6	832	
06/02/20	06/06/20	CARBONE	MARIA	Q21	Assistente Amministrativo	18 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente	19,75	192	
25/02/20	14/04/20	PUGLIESE	MARIAGRAZIA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente	10,6	832	
02/04/20	06/06/20	TAFURI	PASQUALINA	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N19	Supplenza per la copertura di posto disponibile dopo i periodi di servizio	10,73	779	
07/05/20	06/06/20	NAPPI	SALVATORE	Q23	Collaboratore Scolastico	36 su 36	N01	Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente	10,6	810	